
 

Szanowni Państwo, 

Konsorcjum firm złożone z Zakładu Oczyszczania Miasta Sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz Międzygminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Odpadami i Energetyki Odnawialnej MASTER Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach od 1 lipca br. rozpoczyna świadczenie usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Chełm Śląski. 

Zgodnie z wymogami, przekazujemy Państwu „Harmonogram odbioru odpadów” określający rodzaje oraz terminy odbioru poszczególnych frakcji 
odpadów z terenu całej Gminy Chełm Śląski 

Dla Państwa wygody, przy opracowywaniu harmonogramu, dołożyliśmy starań aby utrzymać dotychczasowe zasady odbioru odpadów 
gromadzonych selektywnie. W Harmonogramie terminy odbioru dla poszczególnych ulic przyporządkowanych do Tras od Nr 1 do Nr 4 oznaczono 
kolorem żółtym. Odbiór odpadów segregowanych (tworzyw sztucznych, szkła, makulatury), gromadzonych w workach realizowany będzie 
od 1 lipca 2013 r.  

Z uwagi na ujednolicenie cyklu odbioru odpadów z nieruchomości, szczególnie w początkowym okresie funkcjonowania nowego systemu, mogą 
pojawić się dodatkowe ilości odpadów komunalnych, które również zostaną odebrane od Państwa. Z tego powodu informujemy, że w na 
przestrzeni lipca 2013 r. odbiór odpadów zmieszanych gromadzonych w pojemnikach realizowany będzie na dotychczasowych zasadach, 
tak jak w pierwszej połowie roku. 
Nowy Harmonogram odbioru odpadów zmieszanych, realizowany będzie od 1 sierpnia 2013 r. zgodnie z Trasami od  
I do IV oznaczonymi kolorem zielonym w Harmonogramie. 

Odpady wielkogabarytowe odebrane będą w terminie określonym w harmonogramie tj. na przestrzeni września 2013 r. Daty odbioru odpadów 
wielkogabarytowych oznaczone zostały kolorem niebieskim. 

Szczegółowe informacje na temat nowego systemu gospodarowania odpadami dostępne są w Biurze Obsługi Klienta zlokalizowanym w Chełmie 
Śląskim przy ul. Konarskiego 2 (budynek Urzędu Gminy), tel.: 32 225 77 66; e-mail: chelm@zomm.pl. Biuro jest czynne w dni powszednie w godz. 
7.30 do 15.30 w poniedziałek, środę, czwartek oraz wtorek od 7.30 do 17.00 a w piątek od 7.30 do 14.00. 

Dołożymy wszelkich starań, aby byli Państwo zadowoleni z naszych usług. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

Konsorcjum MASTER – ZOMM 

 

 

mailto:imielin@zomm.pl

